
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 175» 

350049, г. Краснодар, ул. Котовского, д. 125, тел/факс (861) 255-49-79 

ПРИКАЗ 

12.01.2023 № 22 

Об организации работы по подготовке и проведению Года педагога и 
наставника в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 175» 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О 
проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Создать рабочую группу по подготовке и проведению в МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 175» в 2023 году мероприятий в честь Года 
педагога и наставника в следующем составе: 
Председатель комиссии: Казаченкова Галина Валентиновна — заведующий; 
Члены — комиссии: Олентович Светлана Алексеевна — заместитель 
заведующего; 
Николенко Анна Владимировна — заместитель заведующего; 
Сердюкова Олеся Юрьевна — председатель профсоюзного комитета; 
Акопян Елена Андрониковна — педагог-психолог. 
2. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника 
(Приложение). 
3. Рабочей группе: 

3.1.Обеспечить выполнение плана в установленные сроки. 
3.2. Довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения работников 

ДО под подпись. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Г.В.Казаченкова 

Олентович С.А в 
Николенко А.В. у 
Сердюкова О.Ю. Су” 
Акопян Е.А. 2 

С приказом АЛ 
@ 


